
Dochází k potížím v komunikaci s rodinou? Rodiče se

neorientují v novém prostředí? Bojuje rodina s jazykovou

bariérou?

Potýká se dítě či mladistvý s problémy ve školní docházce?

Navazuje obtížně sociální kontakty? Zaujímá vůči novému

prostředí odmítavý postoj?

Setkáváte se ve své práci s rodinou cizinců 

v nepříznivé sociální situaci? 

 

POKROK

Sociálně aktivizační služba „Hermiona“

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
Pernerova 10/32, Praha 8

email: hermiona@cicops.cz
telefon: +420 704 600 700

www.cicops.cz

podpora kvality rodičovských kompetencí

mailto:hermiona@cicops.cz


POKROK
Projekt POKROK řeší nepříznivou situaci rodin s migrační minulostí, které žijí

v Praze. Nabízí komplex na sebe navazujících aktivit, které reagují na potřeby

rodin jako celku, aktivizují a motivují rodiče i děti a mládež a posilují stabilitu

identifikovaných rodin.

Projekt  POKROK  je financován z prostředků Evropského sociálního fondu v

rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Sociální pracovník vyhodnotí v rámci individuální konzultace

situaci rodiny a doporučí další postup a vhodné aktivity projektu.

V rámci projektu POKROK nabízíme:

dlouhodobou spolupráci rodiny se sociální službou

infosemináře pro rodiče (sociální dávky, zdravotnictví, vzdělávání,

finanční gramotnost,...)

rodinný kurz – čeština pro rodiče a děti

intenzivní kurz češtiny pro mládež od 15 let

Mladý klub – aktivity, sport, konverzace pro mládež

konzultace s psychologem pro děti i rodiče

podpora kvality rodičovských kompetencí


